
 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Úterý svátek proměnění Páně 

Pátek svátek sv. Benedikty Terezie od Kříže, patronky Evropy 

Sobota svátek sv. Vavřince, jáhna a mučedníka 

Neděle 19. v mezidobí 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí mše sv. není 

Úterý 17:30 modlitba sv. růžence 

Středa 18:00 za farní společenství 

Čtvrtek mše sv. není 

Pátek 18:00 bohoslužba slova 

Sobota mše sv. není 

Neděle 8:30 za řádovou sestru Michaelu a sestry dominikánky ze Znojma 

V sobotu 10. 8. v 11. 00 hod. v kostele sv. Vacláva V Brumově hodlaji uzavřít svatost manželství  

Pavel Vančuřík, bydlící v Brumově a Pavla Sehnalíková, bydlící v Bučovicích.  

 

Na stolečku jsou kalendáře z farnosti Brno- Lesná na rok 2020 za doporučenou cenu 70 Kč.  

 

 

 

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 

18. neděle v mezidobí  

4. 8. 2019 

Tato mše sv. byla obětována za dceru Janičku, bratra Miroslava a  

rodiče 


